КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2011

с. Тюхтет

№ 290-п
О внесении изменений в Мероприятия
районной целевой программы «Развитие и
поддержка малого
и
среднего
предпринимательства в Тюхтетском районе на 2010-2012 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, ст.36 Устава Тюхтетского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Мероприятия районной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Тюхтетском районе на 2010-2012 годы», утвержденные постановлением: администрации района от 28.05.2010 г. №172-п «Об утверждении районной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Тюхтетском районе на 2010-2012 годы»:
· исключить цифру 40 из строки «I. Поддержка субъектов малого и
среднего предпринимательства, направленная на развитие инвестиционной
деятельности, развитие системы кредитования и снижение затрат субъектов
малого и среднего предпринимательства, возникших в связи с привлечением
финансовых ресурсов, в том числе:» в графе «2011 год»;
· заменить цифру 260 на цифру 156,8 в строке «II. Имущественная
поддержка  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства»  в  графе
«2011 год»;
-
заменить   цифру   40   на   цифру   183,2   в   строке   «III.   Поддержка
создаваемых субъектов малого и среднего предпринимательства» в графе
«2011 год».
2.
Контроль   за   выполнением   настоящего   решения   возложить   на
первого заместителя главы администрации района Козлова В.И.
3.
Постановление вступает в силу со дня опубликования в районной
газетет «Голос Тюхтета».
Глава района

Г.П.Дзалба